政府采购政府采购电器设备电器设备合同合同

编号： 1149889862X20200013

采购单位（甲方）： 横县妇幼保健院

服务单位（乙方）： 横县瑞显电脑有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、等法律法规规定，并严格遵循南宁市横县国家机

关、事业单位及（或）团体组织电器设备采购项目招标文件、投标文件、电器设备服务协议，就甲方委托乙方提供电器设

备服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型需求类型 描述描述 数量数量 单位单位 单价单价(元元) 总价总价(元元)

电器设备类 TPLINK SG2008以太网交换机 10 台 259.00 2590.00

合同总价：大写人民币贰仟伍佰玖拾元整，小写2590.00元。

需求类型需求类型 描述描述 数量数量 单位单位 单价单价(元元) 总价总价(元元)

电器设备类 TPLINK SG2008以太网交换机 10 台 259.00 2590.00

合同总价：大写人民币贰仟伍佰玖拾元整，小写2590.00元。

二、付款方式

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

-- 100.00 2590.00 货物验收合格后，按财政流程支付.

三、服务条款

1、乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的原厂全新产品。

2、乙方提供货物的质量保证期为自交货验收合格之日起壹拾贰个月或按厂商的保修政策为准。在保证期内因货物本身的质
量问题发生故障，乙方应负责免费更换或维修。

3、 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后24小时内到达甲方现场解决处理。

4、在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

甲方（公章）：横县妇幼保健院 乙方（公章）：横县瑞显电脑有限责任公司

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

地址： 地址：横县横州镇宝华西路084号

电话： 电话：0771-7262726

开户银行： 开户银行：广西横县桂商村镇银行股份有限公司

账号： 账号：666700008993600010

签订日期： 签订日期：2020年12月30日

1/1

	政府采购电器设备合同